
Zavlažovací obrubník - základní informace 
 

Zavlažovací systém 2 v 1 je patentově chráněný český výrobek. Obsahuje závlahové prvky, které optimálně a 
úsporně zavlažují okrasné nebo zeleninové záhony, skleníky a menší travnaté prostory na zahradě. První 
obrubník na světě, který nejen odděluje trávník od záhonů, cest, chodníků a jiných venkovních prostorů, ale 
dokáže také efektivně zalévat jakékoliv místa na vaší zahradě. Je také vhodný pro komerční použití. 
 
Zavlažovací postřikovače          Zavlažování zahrady             Závlahy keřů 

   

  
Funkce 2 v 1 – kvalitní a estetické oddělení trávníku a okrasných záhonů spojené se závlahou  

 Jednoduchá instalace – není třeba montáž odbornou firmou. 

 Kvalitní komponenty zavlažovacího systému. 

 Nízká cena celého systému, maximální hospodárnost ve spotřebě vody. 

 Snadné rozšiřování zavlažovacího systému o další komponenty v budoucnu. 

 Možnost individuálního nastavení jednotlivých postřikovačů a kapkových závlah, možnost rozdělení 
zavlažování do několika sekcí. 

 Možnost napojení na časovač umožňuje efektivní zavlažování v noci. 
 
Zavlažovací set – v kartonovém obalu je zabalen obrubník s délkou 6 metrů plus základní zavlažovací 
komponenty k instalaci zavlažování a spuštění systému. Návod instalace obrubníku a zavlažovacích 
komponentů a seznam/počet zavlažovacích komponentů je uveden na obalu. Všechny jednotlivé komponenty 
si zákazník může koupit v libovolném množství. Součástí balení je 6m zahradního obrubníku GARDEN DIAMOND 
a zavlažovací komponenty uvedené v tabulce níže. 
 

 


